

PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIM
POTIM-SP

VENCEDORES DO PROCESSO - FINAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 036/2020
Processo Administrativo Nº 169/2020
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ANDRE LUIS SOARES DE OLIVEIRA
Data de Publicação: 21/09/2020 17:05:22

				TOTAL DO PROCESSO: 478.353,30
N. M. LEMES RIBAS DE SOUZA ME			16.838.363/0001-30	178.947,10
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 007	7,00	Total: 2.520,00
Item: 1	Unidade: PT	Marca: CAVITA	Modelo: CAVITA	
Descrição: AGUA DESTILADA 5 L				
Quantidade: 360	Valor Unit.: 7,00			Total Item: 2.520,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 076	22,00	Total: 3.300,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: PROCARE	Modelo: PROCARE	
Descrição: AGULHA GENGIVAL CURTA - CX COM 100 UNIDS.				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 22,00			Total Item: 3.300,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 007	19,35	Total: 967,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: FAVA	Modelo: FAVA	
Descrição: ALAVANCA RETA ADULTO				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 19,35			Total Item: 967,50
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 024	30,00	Total: 1.500,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: FAVA	Modelo: FAVA	
Descrição: ALAVANCA RETA INFANTIL				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 30,00			Total Item: 1.500,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 036	30,00	Total: 1.500,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: FAVA	Modelo: FAVA	
Descrição: ALAVANCA SELDIN DIRETA				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 30,00			Total Item: 1.500,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 079	30,00	Total: 1.500,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: FAVA	Modelo: FAVA	
Descrição: ALAVANCA SELDIN ESQUERDA				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 30,00			Total Item: 1.500,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 079	12,55	Total: 627,50
Item: 1	Unidade: RL	Marca: NATHALY	Modelo: NATHALY	
Descrição: ALGODÃO 500GR				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 12,55			Total Item: 627,50

**PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIM
POTIM-SP**

LOTE 8	Quant.: 1	Num: 090	29,95	Total: 1.497,50
Item: 1	Unidade: FR	Marca: BIODINAMICA	Modelo: BIODINAMICA	
Descrição: ALVEOLEX 10GR				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 29,95			Total Item: 1.497,50
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 080	79,50	Total: 3.975,00
Item: 1	Unidade: FR	Marca: DUXALLOY	Modelo: DUXALLOY	
Descrição: AMALGAMA DUXALLOY FRASCO 50 CAPS. 01 DOSE				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 79,50			Total Item: 3.975,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 026	59,80	Total: 17.940,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: CITOCAINA	Modelo: CITOCAINA	
Descrição: ANESTESICO CITOCAINA A 3% - CAIXA COM 50 TUBETES				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 59,80			Total Item: 17.940,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 002	1,54	Total: 6.160,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MEPIADRE	Modelo: MEPIADRE	
Descrição: ANESTÉSICO LOCAL TUBETE MEPIVACAINA 3%				
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 1,54			Total Item: 6.160,00
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 052	56,00	Total: 2.800,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: DHPRO	Modelo: DHPRO	
Descrição: BROCA TUNGSTÊNIO PEÇA RETA				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 56,00			Total Item: 2.800,00
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 086	8,90	Total: 534,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: FAVA	Modelo: FAVA	
Descrição: BRUNIDOR PARA AMALGAMA				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 8,90			Total Item: 534,00
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 042	8,10	Total: 810,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: FAVA	Modelo: FAVA	
Descrição: CABO PARA BISTURI				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 8,10			Total Item: 810,00
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 071	2,70	Total: 135,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PREVEN	Modelo: PREVEN	
Descrição: CABO PARA ESPELHO				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,70			Total Item: 135,00
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 093	2,68	Total: 134,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PREVEN	Modelo: PREVEN	
Descrição: CABO PARA ESPELHO CLINICO				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,68			Total Item: 134,00
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 084	1,29	Total: 64,50

**PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIM
POTIM-SP**

Item: 1	Unidade: PT	Marca: IODONTOSUL	Modelo: IODONTOSUL	
Descrição: CARBONO PARA CONTATO - ENVELOPE COM 12 UNIDS.				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,29			Total Item: 64,50
LOTE 44	Quant.: 1	Num: 089	24,00	Total: 1.200,00
Item: 1	Unidade: FR	Marca: MAQUIRA	Modelo: MAQUIRA	
Descrição: CIMENTO OXIFOSFATO DE ZINCO (PÓ) 28GR – 10ML				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 24,00			Total Item: 1.200,00
LOTE 45	Quant.: 1	Num: 002	17,00	Total: 850,00
Item: 1	Unidade: PT	Marca: NOBRE	Modelo: NOBRE	
Descrição: COMPRESSA DE GAZE 13FIOS - PACOTE 500 UNIDS. GAZE				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 17,00			Total Item: 850,00
LOTE 53	Quant.: 1	Num: 045	22,00	Total: 3.080,00
Item: 1	Unidade: FR	Marca: KELLDRIN	Modelo: KELLDRIN	
Descrição: DETERGENTE ENZIMÁTICO				
Quantidade: 140	Valor Unit.: 22,00			Total Item: 3.080,00
LOTE 54	Quant.: 1	Num: 046	0,55	Total: 5.500,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MICRODONT	Modelo: MCRODONT	
Descrição: DISCO SOF – LEX (ACABAMENTO DE RESINA)				
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 0,55			Total Item: 5.500,00
LOTE 57	Quant.: 1	Num: 020	2,00	Total: 60,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: IODONTOSUL	Modelo: IODONTOSUL	
Descrição: ESPELHO CLINICO Nº5 -				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 2,00			Total Item: 60,00
LOTE 58	Quant.: 1	Num: 017	30,00	Total: 1.800,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: TECHNEW	Modelo: TECHNEW	
Descrição: ESPONJA HEMOSTÁTICA CX.10UNIDS				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 30,00			Total Item: 1.800,00
LOTE 61	Quant.: 1	Num: 082	1,19	Total: 5.355,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: DONATTI	Modelo: DONATTI	
Descrição: FIO AGULHADO DE SEDA 3.0				
Quantidade: 4.500	Valor Unit.: 1,19			Total Item: 5.355,00
LOTE 63	Quant.: 1	Num: 089	8,98	Total: 449,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: HILLO	Modelo: HILLO	
Descrição: FIO DENTAL 500M				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 8,98			Total Item: 449,00
LOTE 64	Quant.: 1	Num: 036	2,60	Total: 130,00
Item: 1	Unidade: RL	Marca: HOSPFLEX	Modelo: HOSPFLEX	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIM
POTIM-SP**

Descrição: FITA AUTO CLAVE

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 2,60** Total Item: 130,00

LOTE 66 Quant.: 1 Num: 016 4,30 **Total: 215,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: ALLPLAN Modelo: ALLPLAN

Descrição: FLUOR TÓPICO GEL - FRASCO COM 200 ML - DFL

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 4,30** Total Item: 215,00

LOTE 67 Quant.: 1 Num: 064 62,99 **Total: 3.149,50**

Item: 1 Unidade: UN Marca: FAVA Modelo: FAVA

Descrição: FÓRCEPS Nº 150

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 62,99** Total Item: 3.149,50

LOTE 68 Quant.: 1 Num: 047 62,99 **Total: 3.149,50**

Item: 1 Unidade: UN Marca: FAVA Modelo: FAVA

Descrição: FÓRCEPS Nº 151

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 62,99** Total Item: 3.149,50

LOTE 69 Quant.: 1 Num: 018 62,99 **Total: 3.149,50**

Item: 1 Unidade: UN Marca: FAVA Modelo: FAVA

Descrição: FÓRCEPS Nº 16

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 62,99** Total Item: 3.149,50

LOTE 70 Quant.: 1 Num: 014 62,99 **Total: 3.149,50**

Item: 1 Unidade: UN Marca: FAVA Modelo: FAVA

Descrição: FÓRCEPS Nº 17

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 62,99** Total Item: 3.149,50

LOTE 71 Quant.: 1 Num: 055 64,99 **Total: 3.249,50**

Item: 1 Unidade: UN Marca: FAVA Modelo: FAVA

Descrição: FÓRCEPS Nº 18 L

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 64,99** Total Item: 3.249,50

LOTE 72 Quant.: 1 Num: 086 64,99 **Total: 3.249,50**

Item: 1 Unidade: UN Marca: FAVA Modelo: FAVA

Descrição: FÓRCEPS Nº 18 R

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 64,99** Total Item: 3.249,50

LOTE 73 Quant.: 1 Num: 055 64,99 **Total: 3.249,50**

Item: 1 Unidade: UN Marca: FAVA Modelo: FAVA

Descrição: FÓRCEPS Nº 69

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 64,99** Total Item: 3.249,50

LOTE 76 Quant.: 1 Num: 062 44,45 **Total: 13.335,00**

Item: 1 Unidade: RL Marca: HOSPFLEX Modelo: HOSPFLEX

Descrição: GRAU CIRURGICO 12X100METROS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIM
POTIM-SP**

Quantidade: 300	Valor Unit.: 44,45		Total Item: 13.335,00
LOTE 79	Quant.: 1	Num: 005	19,17 Total: 958,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: BIOTEST	Modelo: BIOTEST
Descrição: INDICADOR BIOLÓGICO PARA AUTOCLAVE			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 19,17		Total Item: 958,50
LOTE 83	Quant.: 1	Num: 094	1,74 Total: 6.090,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: XYLESTESIN	Modelo: XYLESTESIN
Descrição: LIDOCAÍNA 2% SEM VASO			
Quantidade: 3.500	Valor Unit.: 1,74		Total Item: 6.090,00
LOTE 84	Quant.: 1	Num: 074	14,00 Total: 5.600,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MAXXION R	Modelo: MAXXION R
Descrição: LONOMERO DE VIDRO PARA RESTAURAÇÃO KIT			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 14,00		Total Item: 5.600,00
LOTE 86	Quant.: 1	Num: 034	3,80 Total: 190,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PREVEN	Modelo: PREVEN
Descrição: MANDRIL PARA CONTRA ÂNGULO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,80		Total Item: 190,00
LOTE 87	Quant.: 1	Num: 001	0,39 Total: 19.500,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: NOBRE	Modelo: NOBRE
Descrição: MASCARA DESCARTÁVEL			
Quantidade: 50.000	Valor Unit.: 0,39		Total Item: 19.500,00
LOTE 88	Quant.: 1	Num: 044	3,00 Total: 150,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: IODONTOSUL	Modelo: IODONTOSUL
Descrição: MATRIZ PARA AMALGAMA DE 0,5MM – 500MM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,00		Total Item: 150,00
LOTE 89	Quant.: 1	Num: 026	3,00 Total: 150,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: IODONTOSUL	Modelo: IODONTOSUL
Descrição: MATRIZ PARA AMALGAMA DE 0,7MM – 500MM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,00		Total Item: 150,00
LOTE 90	Quant.: 1	Num: 045	0,67 Total: 13.400,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CAVIBRUSH	Modelo: CAVIBRUSH
Descrição: MICROBRUSH FINO			
Quantidade: 20.000	Valor Unit.: 0,67		Total Item: 13.400,00
LOTE 91	Quant.: 1	Num: 063	0,35 Total: 1.610,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PREVEN	Modelo: PREVEN
Descrição: MOLDEIRA PARA FLÚOR			
Quantidade: 4.600	Valor Unit.: 0,35		Total Item: 1.610,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIM
POTIM-SP**

LOTE 93	Quant.: 1	Num: 018	8,25	Total: 1.237,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: BIODINAMICA	Modelo: BIODINAMICA	
Descrição: OXIDO DE ZINCO 50GR				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 8,25			Total Item: 1.237,50
LOTE 94	Quant.: 1	Num: 091	90,00	Total: 3.600,00
Item: 1	Unidade: RL	Marca: HOSPFLEX	Modelo: HOSPFLEX	
Descrição: PAPEL GRAU CIRÚRGICO Nº 10 (10X100)				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 90,00			Total Item: 3.600,00
LOTE 95	Quant.: 1	Num: 061	10,75	Total: 215,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: BIODINAMICA	Modelo: BIODINAMICA	
Descrição: PARAMONO CLOROFENOL CANFORADO FR.20ML				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 10,75			Total Item: 215,00
LOTE 96	Quant.: 1	Num: 053	8,00	Total: 160,00
Item: 1	Unidade: TB	Marca: ALLPLAN	Modelo: ALLPLAN	
Descrição: PASTA PROFILÁTICA 90GR				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 8,00			Total Item: 160,00
LOTE 97	Quant.: 1	Num: 009	14,47	Total: 434,10
Item: 1	Unidade: UN	Marca: DEDECO	Modelo: DEDECO	
Descrição: PEDRA DE ARKANSAS				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 14,47			Total Item: 434,10
LOTE 98	Quant.: 1	Num: 023	15,00	Total: 750,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: FAVA	Modelo: FAVA	
Descrição: PINÇA CLINICA				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 15,00			Total Item: 750,00
LOTE 99	Quant.: 1	Num: 062	1,30	Total: 65,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: FAVA	Modelo: FAVA	
Descrição: PINÇA CLINICA ODONTOLÓGICA				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,30			Total Item: 65,00
LOTE 101	Quant.: 1	Num: 071	31,83	Total: 1.591,50
Item: 1	Unidade: KIT	Marca: DEDECO	Modelo: DEDECO	
Descrição: PONTAS DE SILICONE PARA ACABAMENTO DE RESINA				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 31,83			Total Item: 1.591,50
LOTE 103	Quant.: 1	Num: 073	1,50	Total: 75,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: FAVA	Modelo: FAVA	
Descrição: PORTA AGULHA MATHIEU				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,50			Total Item: 75,00
LOTE 104	Quant.: 1	Num: 018	4,90	Total: 245,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIM
POTIM-SP**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MAQUIRA	Modelo: MAQUIRA	
Descrição: PORTA ALMARGAMA				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,90			Total Item: 245,00
LOTE 105	Quant.: 1	Num: 047	28,50	Total: 855,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: FAVA	Modelo: FAVA	
Descrição: PORTA MATRIZ DE AÇO				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 28,50			Total Item: 855,00
LOTE 106	Quant.: 1	Num: 081	10,00	Total: 500,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: LLIS	Modelo: LLIS	
Descrição: RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL (A-3,5)				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 10,00			Total Item: 500,00
LOTE 107	Quant.: 1	Num: 095	10,50	Total: 525,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: LLIS	Modelo: LLIS	
Descrição: RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL (B-1)				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 10,50			Total Item: 525,00
LOTE 108	Quant.: 1	Num: 074	10,50	Total: 525,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: LLIS	Modelo: LLIS	
Descrição: RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL (B-2)				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 10,50			Total Item: 525,00
LOTE 109	Quant.: 1	Num: 086	10,50	Total: 525,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: LLIS	Modelo: LLIS	
Descrição: RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL (C-2)				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 10,50			Total Item: 525,00
LOTE 110	Quant.: 1	Num: 087	10,50	Total: 525,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: LLIS	Modelo: LLIS	
Descrição: RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL COR A1				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 10,50			Total Item: 525,00
LOTE 111	Quant.: 1	Num: 089	10,50	Total: 525,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: LLIS	Modelo: LLIS	
Descrição: RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL COR A2				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 10,50			Total Item: 525,00
LOTE 112	Quant.: 1	Num: 083	10,50	Total: 525,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: LLIS	Modelo: LLIS	
Descrição: RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL COR A3				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 10,50			Total Item: 525,00
LOTE 113	Quant.: 1	Num: 009	0,35	Total: 1.225,00
Item: 1	Unidade: PT	Marca: SSPLUS	Modelo: SSPLUS	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIM
POTIM-SP**

Descrição: ROLETE DE ALGODÃO, PACOTE COM 100

Quantidade: 3.500

Valor Unit.: 0,35

Total Item: 1.225,00

LOTE 115	Quant.: 1	Num: 096	42,00	Total: 840,00
-----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 1	Unidade: UN	Marca: FAVA	Modelo: FAVA
---------	-------------	-------------	--------------

Descrição: SERINGA CARPULE COM REFLUXO

Quantidade: 20

Valor Unit.: 42,00

Total Item: 840,00

LOTE 116	Quant.: 1	Num: 058	95,13	Total: 1.902,60
-----------------	-----------	----------	-------	------------------------

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MAGIC BOND	Modelo: MAGIC BOND
---------	-------------	-------------------	--------------------

Descrição: SISTEMA ADESIVO MAGIC BOND FR.5ML

Quantidade: 20

Valor Unit.: 95,13

Total Item: 1.902,60

LOTE 117	Quant.: 1	Num: 095	14,00	Total: 140,00
-----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 1	Unidade: UN	Marca: FAVA	Modelo: FAVA
---------	-------------	-------------	--------------

Descrição: SONDA EXPLORADORA Nº5

Quantidade: 10

Valor Unit.: 14,00

Total Item: 140,00

LOTE 118	Quant.: 1	Num: 091	1,93	Total: 96,50
-----------------	-----------	----------	------	---------------------

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MAQUIRA	Modelo: MAQUIRA
---------	-------------	----------------	-----------------

Descrição: SUGADOR CIRÚRGICO DESCARTÁVEL

Quantidade: 50

Valor Unit.: 1,93

Total Item: 96,50

LOTE 119	Quant.: 1	Num: 007	0,65	Total: 3.250,00
-----------------	-----------	----------	------	------------------------

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MAX CLEAN	Modelo: MAX CLEAN
---------	-------------	------------------	-------------------

Descrição: SUGADOR DESCARTÁVEL

Quantidade: 5.000

Valor Unit.: 0,65

Total Item: 3.250,00

LOTE 120	Quant.: 1	Num: 086	2,95	Total: 147,50
-----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MICRODONT	Modelo: MICRODONT
---------	-------------	------------------	-------------------

Descrição: TAÇA DE BORRACHA

Quantidade: 50

Valor Unit.: 2,95

Total Item: 147,50

LOTE 121	Quant.: 1	Num: 007	63,00	Total: 3.150,00
-----------------	-----------	----------	-------	------------------------

Item: 1	Unidade: UN	Marca: FAVA	Modelo: FAVA
---------	-------------	-------------	--------------

Descrição: TESOURA ODONTOLÓGICA PARA OURO

Quantidade: 50

Valor Unit.: 63,00

Total Item: 3.150,00

LOTE 122	Quant.: 1	Num: 008	39,00	Total: 1.950,00
-----------------	-----------	----------	-------	------------------------

Item: 1	Unidade: UN	Marca: FAVA	Modelo: FAVA
---------	-------------	-------------	--------------

Descrição: TESOURA ODONTOLÓGICA REMOÇÃO DE PONTO

Quantidade: 50

Valor Unit.: 39,00

Total Item: 1.950,00

LOTE 123	Quant.: 1	Num: 023	6,50	Total: 3.250,00
-----------------	-----------	----------	------	------------------------

Item: 1	Unidade: UN	Marca: AAF	Modelo: AAF
---------	-------------	------------	-------------

Descrição: TIRA DE LIXA DE AÇO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIM
POTIM-SP**

Quantidade: 500	Valor Unit.: 6,50		Total Item: 3.250,00
LOTE 125	Quant.: 1	Num: 076	Total: 1.800,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: K DENT	Modelo: K DENT
Descrição: TIRA DE POLIÉSTER			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 1,20		Total Item: 1.800,00
LOTE 126	Quant.: 1	Num: 005	Total: 383,40
Item: 1	Unidade: FR	Marca: BIODINAMICA	Modelo: BIODINAMICA
Descrição: VERNIZ CAVITÁRIO 15ML			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 19,17		Total Item: 383,40
IN-DENTAL PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA		07.788.510/0001-14	241.068,30
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 029	Total: 236,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Benzotop	Modelo: DFL
Descrição: ANESTESICO TÓPICO LIDOCAINA TUBO 20GRS			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,73		Total Item: 236,50
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 055	Total: 280,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Cooperflex	Modelo: Cooperflex
Descrição: APLICADOR DE HIDRÓXIDO DE CALCIO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 5,60		Total Item: 280,00
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 084	Total: 280,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Cooperflex	Modelo: Cooperflex
Descrição: APLICADOR DICAL DUPLO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 5,60		Total Item: 280,00
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 012	Total: 1.500,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Hospflex	Modelo: Hospflex
Descrição: BABADOR ODONTOLÓGICO DESCARTÁVEL			
Quantidade: 15.000	Valor Unit.: 0,10		Total Item: 1.500,00
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 070	Total: 500,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Shofu	Modelo: Quality
Descrição: BROCA ACABAMENTO CHAMA DE VELA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 10,00		Total Item: 500,00
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 098	Total: 500,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Quality	Modelo: Jued
Descrição: BROCA CIRURGICA ZECRIA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 10,00		Total Item: 500,00
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 093	Total: 62,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Champion	Modelo: 3R

**PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIM
POTIM-SP**

Descrição: BROCA DIAMANTADA DE ALTA ROTAÇÃO #1014

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 1,25** Total Item: 62,50

LOTE 19	Quant.: 1	Num: 086	1,25	Total: 62,50
----------------	-----------	----------	------	---------------------

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Champion	Modelo: 3R
---------	-------------	-----------------	------------

Descrição: BROCA ESFERICA Nº1011

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 1,25** Total Item: 62,50

LOTE 20	Quant.: 1	Num: 022	1,25	Total: 62,50
----------------	-----------	----------	------	---------------------

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Champion	Modelo: 3R
---------	-------------	-----------------	------------

Descrição: BROCA ESFERICA Nº1012

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 1,25** Total Item: 62,50

LOTE 21	Quant.: 1	Num: 058	1,25	Total: 62,50
----------------	-----------	----------	------	---------------------

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Champion	Modelo: 3R
---------	-------------	-----------------	------------

Descrição: BROCA Nº 3195F

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 1,25** Total Item: 62,50

LOTE 22	Quant.: 1	Num: 073	1,25	Total: 62,50
----------------	-----------	----------	------	---------------------

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Champion	Modelo: 3R
---------	-------------	-----------------	------------

Descrição: BROCA TRONCO CÔNICA 1031

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 1,25** Total Item: 62,50

LOTE 24	Quant.: 1	Num: 001	1,25	Total: 62,50
----------------	-----------	----------	------	---------------------

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Champion	Modelo: 3R
---------	-------------	-----------------	------------

Descrição: BROCAS DIAMANTADA DE ALTA ROTAÇÃO #1013

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 1,25** Total Item: 62,50

LOTE 25	Quant.: 1	Num: 093	1,25	Total: 62,50
----------------	-----------	----------	------	---------------------

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Champion	Modelo: 3R
---------	-------------	-----------------	------------

Descrição: BROCAS DIAMANTADA DE ALTA ROTAÇÃO #1015

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 1,25** Total Item: 62,50

LOTE 26	Quant.: 1	Num: 034	1,25	Total: 62,50
----------------	-----------	----------	------	---------------------

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Champion	Modelo: 3R
---------	-------------	-----------------	------------

Descrição: BROCAS DIAMANTADA DE ALTA ROTAÇÃO #1031

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 1,25** Total Item: 62,50

LOTE 27	Quant.: 1	Num: 034	1,25	Total: 62,50
----------------	-----------	----------	------	---------------------

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Champion	Modelo: 3R
---------	-------------	-----------------	------------

Descrição: BROCAS DIAMANTADA DE ALTA ROTAÇÃO #1032

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 1,25** Total Item: 62,50

LOTE 28	Quant.: 1	Num: 008	1,25	Total: 62,50
----------------	-----------	----------	------	---------------------

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Champion	Modelo: 3R
---------	-------------	-----------------	------------

Descrição: BROCAS DIAMANTADA DE ALTA ROTAÇÃO #1033

**PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIM
POTIM-SP**

Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,25			Total Item: 62,50
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 029	1,25	Total: 62,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Champion	Modelo: 3R	
Descrição: BROCAS DIAMANTADA DE ALTA ROTAÇÃO #1034				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,25			Total Item: 62,50
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 060	1,25	Total: 62,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Champion	Modelo: 3R	
Descrição: BROCAS DIAMANTADA DE ALTA ROTAÇÃO #1093				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,25			Total Item: 62,50
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 092	1,25	Total: 62,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Champion	Modelo: 3R	
Descrição: BROCAS DIAMANTADA DE ALTA ROTAÇÃO #2136				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,25			Total Item: 62,50
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 022	8,96	Total: 448,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Cooperflex	Modelo: Cooperflex	
Descrição: BRUNIDOR Nº29 - OITAVADO				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 8,96			Total Item: 448,00
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 022	8,96	Total: 448,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Cooperflex	Modelo: Cooperflex	
Descrição: BRUNIDOR Nº33 RABO DE PEIXE				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 8,96			Total Item: 448,00
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 028	8,96	Total: 89,60
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Cooperflex	Modelo: Cooperflex	
Descrição: CALCADOR WARD Nº2				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 8,96			Total Item: 89,60
LOTE 41	Quant.: 1	Num: 013	5,60	Total: 56,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Cooperflex	Modelo: Cooperflex	
Descrição: CALCADOR WARD Nº5				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 5,60			Total Item: 56,00
LOTE 46	Quant.: 1	Num: 004	1,60	Total: 80,00
Item: 1	Unidade: PT	Marca: Maquira	Modelo: Maquira	
Descrição: CONDICIONADOR GEL A 37% KIT 3 SERINGAS				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,60			Total Item: 80,00
LOTE 47	Quant.: 1	Num: 065	7,25	Total: 362,50
Item: 1	Unidade: PT	Marca: Iodontosul	Modelo: Souza e Leonardi	
Descrição: CUNHAS DE MADEIRA				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,25			Total Item: 362,50

**PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIM
POTIM-SP**

LOTE 48	Quant.: 1	Num: 051	7,73	Total: 386,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Cooperflex	Modelo: Cooperflex	
Descrição: CURETA DE DENTINA Nº1				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,73			Total Item: 386,50
LOTE 49	Quant.: 1	Num: 030	7,73	Total: 386,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Cooperflex	Modelo: Cooperflex	
Descrição: CURETA DE DENTINA Nº14				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,73			Total Item: 386,50
LOTE 50	Quant.: 1	Num: 028	2,38	Total: 119,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Preven	Modelo: Preven	
Descrição: DAPPEN PLÁSTICO				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,38			Total Item: 119,00
LOTE 51	Quant.: 1	Num: 088	2,60	Total: 130,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Preven	Modelo: Preven	
Descrição: DAPPEN VIDRO				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,60			Total Item: 130,00
LOTE 52	Quant.: 1	Num: 029	800,00	Total: 4.000,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Cristofoli	Modelo: Cristofoli	
Descrição: DESTILADOR DE ÁGUA 110V, PRODUÇÃO MÍNIMA DE 600ML/HORA				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 800,00			Total Item: 4.000,00
LOTE 55	Quant.: 1	Num: 016	7,23	Total: 216,90
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Cooperflex	Modelo: Cooperflex	
Descrição: ESPÁTULA FLEXÍVEL Nº 24				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 7,23			Total Item: 216,90
LOTE 56	Quant.: 1	Num: 049	7,23	Total: 216,90
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Cooperflex	Modelo: Cooperflex	
Descrição: ESPÁTULA INSERÇÃO Nº 06				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 7,23			Total Item: 216,90
LOTE 59	Quant.: 1	Num: 018	8,63	Total: 690,40
Item: 1	Unidade: FR	Marca: Maquira	Modelo: Maquira	
Descrição: EUGENOL 20ML				
Quantidade: 80	Valor Unit.: 8,63			Total Item: 690,40
LOTE 60	Quant.: 1	Num: 074	5,41	Total: 270,50
Item: 1	Unidade: FR	Marca: Eviplac solução	Modelo: Biodinamica	
Descrição: EVIDENCIADOR DE PLACA BACTERIANA				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 5,41			Total Item: 270,50
LOTE 62	Quant.: 1	Num: 005	27,50	Total: 1.375,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIM
POTIM-SP**

Item: 1	Unidade: CX	Marca: Technew	Modelo: Technew	
Descrição: FIO DE SUTURA SEDA PRETA 4.0 - CAIXA COM 24 ENV.				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 27,50			Total Item: 1.375,00
LOTE 65	Quant.: 1	Num: 029	14,00	Total: 700,00
Item: 1	Unidade: FR	Marca: Iodontosul	Modelo: Souza e Leonardi	
Descrição: FLÚOR P/ BOCHECHO - FRASCO COM 1000 ML				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 14,00			Total Item: 700,00
LOTE 74	Quant.: 1	Num: 099	3,50	Total: 175,00
Item: 1	Unidade: FR	Marca: Maquira	Modelo: Maquira	
Descrição: FORMOCRESOL – 10ML				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,50			Total Item: 175,00
LOTE 75	Quant.: 1	Num: 073	481,25	Total: 14.437,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Led 6	Modelo: Kondentech	
Descrição: FOTOPOLIMERIZADOR LED 1500 MW S/ FIO				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 481,25			Total Item: 14.437,50
LOTE 77	Quant.: 1	Num: 021	19,36	Total: 968,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Hydcal	Modelo: Maquira	
Descrição: HIDRÓXIDO DE CÁLCIO (CIMENTO) 13GR				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 19,36			Total Item: 968,00
LOTE 78	Quant.: 1	Num: 014	3,36	Total: 168,00
Item: 1	Unidade: FR	Marca: Maquira	Modelo: Maquira	
Descrição: HIDRÓXIDO DE CÁLCIO P.A. 10GR				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,36			Total Item: 168,00
LOTE 80	Quant.: 1	Num: 090	12,35	Total: 617,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Sybron Endo	Modelo: Kavo	
Descrição: JOGO DE LIMA 1ª SÉRIE (25MM)				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 12,35			Total Item: 617,50
LOTE 81	Quant.: 1	Num: 068	12,35	Total: 617,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Sybron Endo	Modelo: Kavo	
Descrição: JOGO DE LIMA 2ª SÉRIE (25MM)				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 12,35			Total Item: 617,50
LOTE 85	Quant.: 1	Num: 072	52,50	Total: 210.000,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: Unigloves	Modelo: Unigloves	
Descrição: LUVA DE PROCEDIMENTO PP, CX COM 100				
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 52,50			Total Item: 210.000,00
DENTAL HIGIX PRODUTOS ODONTOLÓGICOS, MÉDICOS, HOSPITALARES EIRELI			26.240.632/0001-16	5.837,90

**PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIM
POTIM-SP**

LOTE 38	Quant.: 1	Num: 091	8,92	Total: 89,20
Item: 1	Unidade: UN	Marca: KONNEN	Modelo: KONNEN	
Descrição: CALCADOR PARA AMALGAMA Nº 02				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 8,92			Total Item: 89,20
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 003	8,95	Total: 89,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: KONNEN	Modelo: KONNEN	
Descrição: CALCADOR WARD Nº3				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 8,95			Total Item: 89,50
LOTE 92	Quant.: 1	Num: 021	9,44	Total: 283,20
Item: 1	Unidade: UN	Marca: SS PLUS	Modelo: RIO	
Descrição: ÓCULOS DE PROTEÇÃO				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 9,44			Total Item: 283,20
LOTE 100	Quant.: 1	Num: 097	16,30	Total: 815,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MK LIFE	Modelo: MK LIFE	
Descrição: PONTA SHOFU				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 16,30			Total Item: 815,00
LOTE 102	Quant.: 1	Num: 071	25,24	Total: 1.262,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MK LIFE	Modelo: MK LIFE	
Descrição: PONTAS PARA SERINGA LUER Nº 40X20 MM				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 25,24			Total Item: 1.262,00
LOTE 114	Quant.: 1	Num: 007	50,90	Total: 509,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MAQUIRA	Modelo: MAXSEAL	
Descrição: SELANTE FOTOPOLIMERIZÁVEL				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 50,90			Total Item: 509,00
LOTE 124	Quant.: 1	Num: 065	0,62	Total: 2.790,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: INJECTA	Modelo: INJECTA	
Descrição: TIRA DE LIXA PARA RESINA				
Quantidade: 4.500	Valor Unit.: 0,62			Total Item: 2.790,00
DX INDUSTRIA , COMERCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA EPP			02.228.938/0001-99	52.500,00
LOTE 42	Quant.: 1	Num: 065	275,00	Total: 2.750,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: DX	Modelo: MEGA BUTTON	
Descrição: CANETA ALTA ROTAÇÃO PUSH BUTTON				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 275,00			Total Item: 2.750,00
LOTE 82	Quant.: 1	Num: 002	995,00	Total: 49.750,00
Item: 1	Unidade: KIT	Marca: DX	Modelo: KIT BAIXA ROTAÇÃO INTRA REFRIGERADO	
Descrição: KIT MICROMOTOR 500 C/ CONTRA ÂNGULO + PEÇA RETA				

**PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIM
POTIM-SP**

Quantidade: 50

Valor Unit.: 995,00

Total Item: 49.750,00

PREGOEIRO: ANDRE LUIS SOARES DE OLIVEIRA